
 C O M U N E   D I   M A S S I O L A 
  PROVINCIA DEL VERBANO - CUSIO - OSSOLA  

                                  VIA MARTIRI DELLA LIBERTA 37 

 

           ORDINANZA 05/2021–29/07/2021 

IL SINDACO 
Premesso che: 
• Con domanda pervenuta in data  08/07/2021 prot. 1374/2021 il Sig. Massimo Knutti, in qualità di 
Presidente della Società Ciclistica A.S.D. POLISPORTIVA PETTENASCO MTB, affiliata ad ACSI Ciclismo, 
con sede in Omegna (VB), via Novara 56, ha chiesto l’autorizzazione per lo svolgimento della Gara Ciclistica 
“4^ Cicloscalata Omegna - Massiola” in programma domenica 8 agosto 2021, con partenza da Omegna (VB) 
alle ore 10.00 ed arrivo a Massiola (VB) alle ore 11.45 circa; 
Visti l pareri favorevoli  dei Comuni di Germagno, Loreglia, Valstrona e Omegna (territori interessati al 
passaggio dei partecipanti alla gara); 
Visto la Determinazione della Provincia del Verbano Cusio Ossola n. 1236 in data 27/07/2021 di 
Autorizzazione della gara Ciclistica; 
Accertato che ACSI Settore Ciclismo, di cui la Società richiedente è affiliata, ha stipulato con Cattolica 
Assicurazioni Soc. Cooperativa Polizza assicurativa n. 0007973200097, con validità dalle ore 24.00 del 
31/12/2020 alle ore 24.00 del 31/12/2021, per responsabilità civile verso terzi nonché per eventuali danni a 
cose, comprese strade e relative attrezzature (di cui ha fornito copia); 
Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la regolarità e 
la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis TU 267/2000 smi; 
Visto il C.d.S. - D.Lgs. 30 aprile 1992, n° 285,smi; 

ORDINA  

La chiusura del transito sul tratto stradale  

Massiola – Piana di Fornero  

Il giorno domenica 08 agosto 2021 

 dalle ore 9,30 alle ore 12,00 

DISPONE  
Che il presente atto venga pubblicato all’Albo Pretorio, sul sito dell’Ente e ne venga 

data la massima informazione alla cittadinanza. 

 

 

        Il Sindaco 

        Albertini Renzo 

 

  (Firma autografa sostituita a mezzo stampa a norma dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. 39/93) 

 


